

内蒙古医科大学附属医院医院医用一次性低值易耗品项目(二次)中标（成交）明细

内蒙古国盛诚安建设管理发展有限责任公司受内蒙古医科大学附属医院委托，采用公开招标进行采购医院医用一次性低值易耗品项目(二次)（项目编码：NMGZCS-G-H-260372-1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（医院医用一次性低值易耗品项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：河南省东欧医疗器械有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,555,305.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
1-1	A02323000 防疫、防护卫生装备及器具	一次性医用中单（担架罩）	型号：III型 规格：230cm×90cm	强盛	新乡市强盛医疗器械有限公司	新乡	2.60	35000.00	块	91,000.00
1-2	A02323000 防疫、防护卫生装备及器具	一次性医用中单	200cm×90cm	美盛	河南美盛医疗科技有限公司	河南	2.00	20000.00	块	40,000.00
1-3	A02323000 防疫、防护卫生装备及器具	一次性医用垫（200cm×90cm）	型号：I型 规格：200cm×90cm	强盛	新乡市强盛医疗器械有限公司	新乡	4.00	15000.00	块	60,000.00
1-4	A02323000 防疫、防护卫生装备及器具	一次性医用垫（80cm×60cm）	型号：B型 规格：80cm×60cm	美盛	河南美盛医疗科技有限公司	河南	1.20	28000.00	块	33,600.00
1-5	A02323000 防疫、防护卫生装备及器具	一次性被套	型号规格：150cm×220cm	美盛	河南美盛医疗科技有限公司	河南	6.80	800.00	块	5,440.00
1-6	A02323000 防疫、防护卫生装备及器具	一次性医用垫（50cm×40cm）	50cm × 40cm	美盛	河南美盛医疗科技有限公司	河南	0.58	345000.00	块	200,100.00
1-7	A02323000 防疫、防护卫生装备及器具	一次性手术衣	型号：I型 规格：120cm×120cm 120cm×140cm	美盛	河南美盛医疗科技有限公司	河南	6.50	15000.00	件	97,500.00
1-8	A02323000 防疫、防护卫生装备及器具	一次性使用疗巾	40cm×40cm	美盛	河南美盛医疗科技有限公司	河南	0.26	85000.00	块	22,100.00
1-9	A02323000 防疫、防护卫生装备及器具	医用扫床刷	型号：A型 规格：40cm×21cm（宽×长）	美盛	河南美盛医疗科技有限公司	河南	15.00	100.00	个	1,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-10	A02323000 防疫、防护卫生装备及器具	一次性使用孔巾	50cm*50cm	强盛	新乡市强盛医疗器械有限公司	新乡	0.80	85000.00	块	68,000.00
1-11	A02323000 防疫、防护卫生装备及器具	吸水垫	型号：A型 规格：（10-40）cm×（10-50）cm	强盛	新乡市强盛医疗器械有限公司	新乡	1.50	80000.00	块	120,000.00
1-12	A02320100 手术器械	一次性使用手术包（定制肝胆胰脾外科导管穿刺手术包）	I型	美盛	河南美盛医疗科技有限公司	河南	95.00	1500.00	包	142,500.00
1-13	A02320100 手术器械	一次性使用手术包（定制眼科手术包）	IV型	美盛	河南美盛医疗科技有限公司	河南	55.00	1500.00	包	82,500.00
1-14	A02323000 防疫、防护卫生装备及器具	器械保护套	定制	强盛	新乡市强盛医疗器械有限公司	新乡	1.07	40000.00	个	42,800.00
1-15	A02320100 手术器械	一次性使用手术包（定制腹腔手术包）	II型	美盛	河南美盛医疗科技有限公司	河南	61.00	2500.00	包	152,500.00
1-16	A02320100 手术器械	一次性使用手术包（定制深静脉手术包）	III型	美盛	河南美盛医疗科技有限公司	河南	30.00	800.00	包	24,000.00
1-17	A02320100 手术器械	一次性使用手术包（乳腺定制手术包）	手术型	强盛	新乡市强盛医疗器械有限公司	新乡	29.00	800.00	包	23,200.00
1-18	A02320100 手术器械	一次性使用手术包（取石包）	I型	美盛	河南美盛医疗科技有限公司	河南	50.00	2500.00	包	125,000.00
1-19	A02323000 防疫、防护卫生装备及器具	环保纳米硅成人腕带	270mm×35mm	中裕	中裕(惠州) 科技有限公司	惠州	0.57	300000.00	条	171,000.00
1-20	A02323000 防疫、防护卫生装备及器具	新生儿腕带	196mm×30mm	中裕	中裕(惠州) 科技有限公司	惠州	0.57	4500.00	条	2,565.00
1-21	A02323000 防疫、防护卫生装备及器具	医用扫床刷套	型号： I型 规格： 10cm×25cm	美盛	河南美盛医疗科技有限公司	河南	0.25	200000.00	块	50,000.00